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Les spécificités produit
■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Plateau de mini moricettes® garnies x 30 

Descriptif produit : Surgelé. Prêt à l'emploi. Micro-pains en pâte à bretzel garnis. 5 saveurs : jambon sec-
crème de concombre, tomate-mozzarella, coppa-poivrons, saumon fumé-fromage frais 
citronné, comté-beurre-noix. Carton de 2 plateaux, soit 1,2 kg.

Conservation : Surgelé, -18°C, Surgelé individuellement

Etat de préparation : Prêt à l'emploi

Conditionnement : Colis de 1.200 kg

Liste des ingrédients : Micro-moricette comté noix 20,3% : Micro Moricettes® aux céréales 52,3% [farine de 
BLE, eau, farine composée (graines de tournesol, graines de SESAME, GLUTEN vital de
BLE, farine de SEIGLE, graines de lin brun, farine d'ORGE maltée toastée, graines de lin
jaune, farine d'AVOINE, farine d'ORGE, farine de BLE malté, farine de BLE, agent de 
traitement de la farine : E300), préparation aromatisante (farine de FROMENT, tomates 
séchées, origan, basilic, ail, oignons, paprika, farine de riz, maltodextrine, amidon de 
pomme de terre, arôme naturel), huile de colza, graines de lin brun, graines de 
SESAME, correcteur d'acidité : hyroxyde de sodium, farine de BLE malté, levure, sel, 
sucre, GLUTEN de BLE, levure désactivée, farine de germes de BLE stabilisé] - COMTE 
26% - NOIX 8% - BEURRE - abricots secs (abricot, farine de riz). 

Micro moricettes concombre jambon sec 19,8% : Micro Moricettes® aux céréales 53,6% 
[farine de BLE, eau, farine composée (graines de tournesol, graines de SESAME, 
GLUTEN vital de BLE, farine de SEIGLE, graines de lin brun, farine d'ORGE maltée 
toastée, graines de lin jaune, farine d'AVOINE, farine d'ORGE, farine de BLE malté, 
farine de BLE, agent de traitement de la farine : E300), préparation aromatisante (farine 
de FROMENT, tomates séchées, origan, basilic, ail, oignons, paprika, farine de riz, 
maltodextrine, amidon de pomme de terre, arôme naturel), huile de colza, graines de lin 
brun, graines de SESAME, correcteur d'acidité : hyroxyde de sodium, farine de BLE 
malté, levure, sel, sucre, GLUTEN de BLE, levure désactivée, farine de germes de BLE 
stabilisé] - jambon sec 19,5% (jambon de porc, sel) - concombre 18% - CREME 
(CREME, gélifiant : E407) - fibre de pois - farine de lin. 
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Micro-moricette fromage frais citronné saumon 19,8% : Micro Moricettes® au sésame 
53,6% [farine de BLE, eau, huile de colza, graines de SESAME, levure, sel, sucre, farine 
de BLE malté, correcteur d'acidité : hydroxyde de sodium, GLUTEN de BLE, farine de 
germes de BLE stabilisé, levure désactivée] - SAUMON fumé 29,2% (SAUMON, sel) - 
FROMAGE frais 16,2% - jus de citron 0,9% (jus de citron à base de concentré, 
conservateur : E224) - aneth déshydraté. 

Micro-moricette tapenade poivron rouge coppa 19,3% : Micro Moricettes® aux céréales 
55% [farine de BLE, eau, farine composée (graines de tournesol, graines de SESAME, 
GLUTEN vital de BLE, farine de SEIGLE, graines de lin brun, farine d'ORGE maltée 
toastée, graines de lin jaune, farine d'AVOINE, farine d'ORGE, farine de BLE malté, 
farine de BLE, agent de traitement de la farine : E300), préparation aromatisante (farine 
de FROMENT, tomates séchées, origan, basilic, ail, oignons, paprika, farine de riz, 
maltodextrine, amidon de pomme de terre, arôme naturel), huile de colza, graines de lin 
brun, graines de SESAME, correcteur d'acidité : hyroxyde de sodium, farine de BLE 
malté, levure, sel, sucre, GLUTEN de BLE, levure désactivée, farine de germes de BLE 
stabilisé] - coppa 22,5% (viande de porc, sel, dextrose, épices, arômes, conservateurs : 
E252, E250, antioxydant : E301) - préparation à base de poivrons 8,3% (poivrons mi-
séchés 4,7%, huile de colza, concentré de tomates, sel, jus de citron concentré, ail, 
sucre) - FROMAGE blanc - poivron rouge et jaune 5% - fibre de pois - farine de lin.     

Viande séparée mécaniquement (VSM) : non

Simple congélation : Non garanti

Ingrédients principaux / primaires Origines(**)

FARINE DE BLE France

jambon sec France

mozzarella Italie

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu 
En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d’être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles 
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 68]   

Durée de vie totale du produit (jours) : 270

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Lait, Poisson, Sésame

Traces d’allergènes : Crustacés, Céleri, Mollusques, Moutarde, Oeuf, Soja, Sulfites 

Composants spécifiques : Sans alcool, Sans arête norme CODEX 190-1995, Sans huile de palme, Sans peau, 
Sans polyphosphate ajouté, Sans sel nitrité ajouté    

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5% 

Code nomenclature douanière : 21069098 - Préparations alimentaires, n.d.a., contenant en poids 1,5% de matières 
grasses provenant du lait, 5% de saccharose ou d'isoglucose, 5% de glucose ou 
d'amidon ou de fécule

Paramètre physique-chimique Valeur Paramètre physique-chimique Valeur

 Longueur/Profondeur de l'unité de
consommation

37 système métrique
Largeur de l'unité de 
consommation

24 système métrique

 Hauteur de l'unité de 
consommation

2.5 système métrique (+/-0.5cm)
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Atouts

Atout : Mini pains en pâte à bretzel richement garnis pour faire plaisir aux convives

 

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C 

Liaison différée : Non

Mise en œuvre : Décongélation à 0+3°C entre 4 et 6 heures hors du sous-vide d'origine. Se travaille à 
froid comme à chaud. 

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

1,258 301 14.5 5.4 28.5 2.8 3.5 12.3 1.4

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 0.85

Type de matières grasses : Autres matières grasses, Beurre, Colza, Olive, Tournesol 

Catégorie GEMRCN : 28 - Cocktail

Fréquence pour les enfants scolarisés,
adolescents, adultes en métropole :

Non soumis à fréquence 

 

Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Palette 192 266.2 160 Colis 160 1200x800x1590 23581086249909

Couche 9.6 0 8 Colis 8

Pièce unitaire 0.02 0 0.02 Colis

Plateau 0.6 0.657 0.5 Colis 370x240x25 3581086249905

Colis 1.2 1.61 1 Colis 344x254x72 3581086249905
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